
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Табатский детский сад «Ветерок»

ПРИКАЗ

от 31.08. 2018 г. № 16
В соответствии Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
РФ от 08.04.2014 г. № 293, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников 
МБДОУ «Табатский детский сад «Ветерок», Уставом, на основании заявления 
родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать вновь прибывшими и зачисленными в младшую группу с 31.08.2018г 
Церенову Софью Александровну 11.07.2016г.р.
Бызова Дениса Витальевича 15.09.2016г.р.
Чекурину Дарью Алексеевну 27.04.2016г.р.
Хохлова Егора Константиновича 18.11.201 бг.р.
Никитина Станислава Максимовича 11.04.201 бг.р.
Тарадаеву Елизавету Сергеевну 21.07.2017г.р.
Глок Семена Владимировича 23.10.2016г.р.
Катцына Александра Михайловича 19.08..201 бг.р.

2. Считать вновь прибывшими и зачисленными в среднюю группу с 31.08.2018г 
Посеукова Александра Витальевича 21.09.2014г.р.
Гедушеву Веронику Вадимовну 17.11.2014г.р.
Коваленкову Алину Ивановну 15.01.2015г.р.

3. Считать вновь прибывшими и зачисленными в старшую группу с 31.08.2018г 
Гедушева Дениса Вадимовича 01.10.201 Зг.р.

Основание: заявление родителей.


